
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI104 - BAHASA INDONESIA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD , MUSRIL ZAHARI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 27
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 10:30:00 s/d 04-10-2023 12:10:00

Judul
: 1. Tujuan Umum dan khusus 2. Sumber bahasa Indonesia 3. Bahasa Indonesia danMelayu
4. Kedudukan dan

Deskripsi
: Mahasiswa memahami dengan baik: 1. Tujuan Umum dan khusus 2. Sumber bahasa
Indonesia 3. Bahasa Indonesia dan Melayu 4. Kedudukan dan fungsi bahasa Indonesia. 5.
Penutur, penyebaran Bahasa Indonesia, dan sarana Ilmu

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

1. Tujuan Umum dan khusus
2. Sumber bahasa Indonesia 3.
Bahasa Indonesia danMelayu
4. Kedudukan dan

Mahasiswa memahami dengan baik: 1. Tujuan Umum
dan khusus 2. Sumber bahasa Indonesia 3. Bahasa
Indonesia dan Melayu 4. Kedudukan dan fungsi
bahasa Indonesia. 5. Penutur, penyebaran Bahasa
Indonesia, dan sarana Ilmu

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 10:30:00 s/d 11-10-2023 12:00:00

Judul : 1. Ejaan van Ophuijsen, Suwandi, dan EYD 2. Penulisan huruf kapital

Deskripsi
: 1. Mahasiswa mengetahui sejumlah ejaan yang telah dan sedang dipakai di Indonesia. 2.
Mahasiswa mengetahui dengan baik kapan dan bagaimana menuliskan huruf kapital

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
1. Ejaan van Ophuijsen,
Suwandi, dan EYD 2.
Penulisan huruf kapital

1. Mahasiswa mengetahui sejumlah ejaan yang telah dan
sedang dipakai di Indonesia. 2. Mahasiswa mengetahui
dengan baik kapan dan bagaimana menuliskan huruf
kapital

EBOOK PDF

2
1. Ejaan van Ophuijsen,
Suwandi, dan EYD 2.
Penulisan huruf kapital

1. Mahasiswa mengetahui sejumlah ejaan yang telah dan
sedang dipakai di Indonesia. 2. Mahasiswa mengetahui
dengan baik kapan dan bagaimana menuliskan huruf
kapital

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 10:30:00 s/d 18-10-2023 12:00:00

Judul
: 1. Penulisan huruf miring 2. Penulisan kata 3. Penulisan Unsur Serapan 4. Pemakaian tanda
baca

Deskripsi

: 1. Mahasiswa mengerti dengan baik kapan haruf ditulis miring. 2. Mahasiswa memiliki
kemampuan untuk menuliskan kata secara baik dan benar. 3. Mahasiswa menuliskan
kosakata yang diserap dari bahasa sumber dengan baik dan benar. 4. Mahasiswa mampu
menggunakan tanda baca dengan baik dan benar

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

1. Penulisan huruf
miring 2. Penulisan kata
3. Penulisan Unsur
Serapan 4. Pemakaian
tanda baca

1. Mahasiswa mengerti dengan baik kapan haruf ditulis
miring. 2. Mahasiswa memiliki kemampuan untuk
menuliskan kata secara baik dan benar. 3. Mahasiswa
menuliskan kosakata yang diserap dari bahasa sumber
dengan baik dan benar. 4. Mahasiswa mampu menggunakan
tanda baca dengan baik dan benar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 10:30:00 s/d 25-10-2023 12:00:00

Judul
: 1. Pengertian Pilihan kata 2. Makna denotatif, konotatif 3. Kata umum dan khusus 4. Kata
konkret dan

Deskripsi
: 1. Mahasiswa memilih kata yang tepat untuk mengungkapkan sesuatu dengan tepat pula.
2. Mahasiswa dapat membedakan berbagai makna kata. 3. Mahasiswa dapat membedakan
berbagai jenis kata

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

1. Pengertian Pilihan kata 2.
Makna denotatif, konotatif 3.
Kata umum dan khusus 4.
Kata konkret dan

1. Mahasiswa memilih kata yang tepat untuk
mengungkapkan sesuatu dengan tepat pula. 2.
Mahasiswa dapat membedakan berbagai makna kata.
3. Mahasiswa dapat membedakan berbagai jenis kata

EBOOK PDF

2

1. Pengertian Pilihan kata 2.
Makna denotatif, konotatif 3.
Kata umum dan khusus 4.
Kata konkret dan

1. Mahasiswa memilih kata yang tepat untuk
mengungkapkan sesuatu dengan tepat pula. 2.
Mahasiswa dapat membedakan berbagai makna kata.
3. Mahasiswa dapat membedakan berbagai jenis kata

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 10:30:00 s/d 01-11-2023 12:00:00

Judul
: 1. Kalimat Tunggal 2. Kalimat majemuk setara dan setara rapatan 3. Kalimat majemuk
tidak setara 4. K

Deskripsi
: 1. Mahasiswa mampu mengenali jenis- jenis kalimat. 2. Mahasiswa mampu membuat
kalimat Dasar dan tunggal. 3. Mahasiswa mampu membedakan bebagai bentuk kalimat
majemuk. 4. Mahasiswa mampu membuat berbagai kalimat majemuk

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

1. Tidak adanya
penanggalan awalan
meng-, dan ber-. 2. Tidak
ada peluluhan bunyi /c/
3. Tidak penyen

Mahasiswa mampu memhami dan mengaplikasikan: 1.
Tidak adanya penanggalan awalan meng-, dan ber-. 2. Tidak
ada peluluhan bunyi /c/ 3. Tidak penyengauan kata dasar 4.
Bunyi /s/, /k/, /p/, dan /t/ yang berimbuhan dengan meng-
/peng- 5. Pemakaian awalan ke- yang keliru 6. Tidak ada
akhiran –ir dalam bahasa

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 10:30:00 s/d 08-11-2023 12:00:00



Judul : 1. Kalimat menurut retorikanya 2. Kalmat menurut Fungsinya 3. Kalimat efektif

Deskripsi
: 1. Mahasiswa mampu membuat kalimat yang bervariasi sehingga menarik pembacanya.
2. Mahasiswa mampu mengenali dan membuat kalimat efektif

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

1. Kalimat Tunggal 2.
Kalimat majemuk setara dan
setara rapatan 3. Kalimat
majemuk tidak setara 4. K

1. Mahasiswa mampu mengenali jenis- jenis kalimat. 2.
Mahasiswa mampu membuat kalimat Dasar dan tunggal.
3. Mahasiswa mampu membedakan bebagai bentuk
kalimat majemuk. 4. Mahasiswa mampu membuat
berbagai kalimat majemuk

EBOOK PDF

2

1. Kalimat menurut
retorikanya 2. Kalmat
menurut Fungsinya 3.
Kalimat efektif

1. Mahasiswa mampu membuat kalimat yang bervariasi
sehingga menarik pembacanya. 2. Mahasiswa mampu
mengenali dan membuat kalimat efektif

EBOOK PDF

3

1. Kalimat menurut
retorikanya 2. Kalmat
menurut Fungsinya 3.
Kalimat efektif

1. Mahasiswa mampu membuat kalimat yang bervariasi
sehingga menarik pembacanya. 2. Mahasiswa mampu
mengenali dan membuat kalimat efektif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 08-11-2023 10:30:00 s/d 15-11-2023 12:00:00

Judul : 1. Kalimat menurut retorikanya 2. Kalmat menurut Fungsinya 3. Kalimat efektif

Deskripsi
: 1. Mahasiswa mampu membuat kalimat yang bervariasi sehingga menarik pembacanya.
2. Mahasiswa mampu mengenali dan membuat kalimat efektif

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 10:30:40 s/d 22-11-2023 12:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 10:30:00 s/d 29-11-2023 12:00:00

Judul : Paragraf, pembuka, pengembang, dan penutup.

Deskripsi
: Mahasiswa dapat membuat paragraf yang memiliki kesatuan dan kepaduan. Mahasiswa
mampu membuat paragraf pembuka, pengembang dan penutup

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Paragraf, pembuka,
pengembang, dan
penutup

Mahasiswa dapat membuat paragraf yang memiliki
kesatuan dan kepaduan. Mahasiswa mampu membuat
paragraf pembuka, pengembang dan penutup

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 10:30:00 s/d 06-12-2023 12:00:00

Judul : Paragraf deduktif 2. Paragraf induktif

Deskripsi : deduktif dan induktif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 1. Paragraf deduktif 2. Paragraf induktif deduktif dan induktif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul
: presentasi Ilmiah. 2. Berpidato dan tata tertib berpidato 3. Ringkasan, ikhtisar, resensi dan
abstra

Deskripsi
: etika presentasi ilmiah dan pidato. Mahasiswa mampu melakukan presentasi ilmiah dan
berpidato. Mahasiswa mengerti dangan baik batasan ringkasan, ikhtisar, resensi dan abstrak

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

presentasi Ilmiah. 2. Berpidato
dan tata tertib berpidato 3.
Ringkasan, ikhtisar, resensi dan
abstra

etika presentasi ilmiah dan pidato. Mahasiswa
mampu melakukan presentasi ilmiah dan berpidato.
Mahasiswa mengerti dangan baik batasan ringkasan,
ikhtisar, resensi dan abstrak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 25 76.15

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul
: presentasi Ilmiah. 2. Berpidato dan tata tertib berpidato 3. Ringkasan, ikhtisar, resensi dan
abstra



Deskripsi
: etika presentasi ilmiah dan pidato. Mahasiswa mampu melakukan presentasi ilmiah dan
berpidato. Mahasiswa mengerti dangan baik batasan ringkasan, ikhtisar, resensi dan abstrak

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
3. Catatan dalam 4. Catatan kaki 5.
Catatan belakang

mengutip dan mengacu dalam menulis
karya ilmiah

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 25 76.96

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul : 2. Format APA 3. Format MLA

Deskripsi : 2. Format APA 3. Format MLA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 2. Format APA 3. Format MLA 2. Format APA 3. Format MLA EBOOK PDF



2 2. Format APA 3. Format MLA 2. Format APA 3. Format MLA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 21 64.07

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul : 1. topik 2. tema 3. tesis

Deskripsi : 1. topik 2. tema 3. tesis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 1. topik 2. tema 3. tesis 1. topik 2. tema 3. tesis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 25 76.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 10:30:00 s/d 12-01-2024 12:00:00

Judul : 1. Kerangka Karya tulis

Deskripsi : artikel, makalah, skripsi, tesis, dan disertasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
artikel, makalah, skripsi, tesis, dan
disertasi

artikel, makalah, skripsi, tesis, dan
disertasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analysis Analysis writing Tugas Individu 24 73.37

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 16-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI104/2
Mata Kuliah BAHASA INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

11-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

18-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

18-
10-

2023
Sesi
4

25-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

01-
11-

2023
Sesi
4

01-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

15-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

22-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

22-
11-

2023
Sesi
4

29-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

06-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

13-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

20-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

27-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

10-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 16 (100.00%)

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 16 (100.00%)

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 16 (100.00%)

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 16 (100.00%)

5 10230009005 CINDY FRANSISCA 16 (100.00%)

6 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 16 (100.00%)

7 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 16 (100.00%)

8 11220000030 RISKI CAHYO 16 (100.00%)

9 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 16 (100.00%)

10 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 16 (100.00%)

11 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 16 (100.00%)

12 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 16 (100.00%)

13 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 16 (100.00%)

14 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 16 (100.00%)

15 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 16 (100.00%)

16 21210000098 NUR ISNAENI 16 (100.00%)

17 21230000107 RITA RAHMAWATI 16 (100.00%)

18 21230009077 DEA PEBRIANI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
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19 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 16 (100.00%)

20 21230050002 NELLA SIHOTANG 16 (100.00%)

21 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 16 (100.00%)

22 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 16 (100.00%)

23 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 16 (100.00%)

24 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 16 (100.00%)

25 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 16 (100.00%)

26 21230050009 DESY NATASYA 16 (100.00%)

27 21230650004 ACHMAD RIFA`I 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI104/2
Mata Kuliah : BAHASA INDONESIA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 85 88 79 75.59 4 A

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 84 86 80 75 4 A

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 85 86 82 75.9 4 A

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 84 87 82 75.9 4 A

5 10230009005 CINDY FRANSISCA 70 80 80 69 3.75 A-

6 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 84 86 80 75 4 A

7 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 84 88 84 76.8 4 A

8 11220000030 RISKI CAHYO 84 88 79 75.3 4 A

9 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 84 87 80 75.3 4 A

10 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 85 86 80 75.3 4 A

11 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 84 86 79 74.7 4 A

12 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 84 86 79 74.7 4 A

13 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 85 87 82 76.2 4 A

14 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 84 86 80 75 4 A

15 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 84 86 78 74.4 4 A

16 21210000098 NUR ISNAENI 84 86 80 75 4 A

17 21230000107 RITA RAHMAWATI 84 85 80 74.7 4 A

18 21230009077 DEA PEBRIANI 84 85 80 74.7 4 A

19 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 84 85 80 74.7 4 A

20 21230050002 NELLA SIHOTANG 84 86 80 75 4 A

21 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 84 86 80 75 4 A

22 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 84 86 79 74.7 4 A

23 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 85 85 80 75 4 A

24 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 84 85 80 74.7 4 A

25 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 84 86 80 75 4 A

26 21230050009 DESY NATASYA 84 86 80 75 4 A

27 21230650004 ACHMAD RIFA`I 70 80 80 69 3.75 A-

Total 0 2245 2314 2163 2016.60 0

Rata-rata 0 83.15 85.70 80.11 74.69 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024


